



سیح در آینه نگاه مقام معظم رهبری

سیح یعنی ۳۰ سال حضور آگاهانه

سیح یعنی حضور بهترین و بانشاطترین و باایمانترین نیروهای عظیم ملت در میدان ملی که برای منافع ملی، برای اهداف بالا کشورشان به آنها نیاز دارد همیشه بهترین و خالصترین و شرافتمندترین و پرافتخارترین انسانها این خصوصیات را دارند. سیح در یک کشور معنایش آن زمره‌ای است که حاضرند این پرچم افتخار را بردوش بکشند و برایش سرمایه‌گذاری کنند.

سیح یعنی ایمان عاشقانه

حلت اینکه در کشور ما سیح این طور درخشان شود و سنگفت چه بود؟ ایمان عاشقانه، ایمان عمیق، ایمان توأم با عواطف که از خصوصیات ملت ایران است، مثل بعضی از ملت‌های دیگر، عواطف در این ملت جوشان است کلید بسیاری از مشکلات است. این ایمان با آن عواطف همراه شد و این رودخانه عظیم خودشان را به این دریای پهناور تبدیل کرد و مشکلات را در حر جایی که لازم بود از بین برد.

بیج یعنی پاک ترین انسانها

بیج عبارت است از مجموعه ای که در آنها پاک ترین انسانها، فداکارترین و آماده به کارترین جوانان کشور در راه اهداف عالی این ملت و برای کمال رساندن و به خوشبختی رساندن این کشور جمع شده اند... مجموعه ای که دشمن را بیمناک و دوستان را امیدوار و خاطر جمع می کند... بیج در حقیقت منظر یک وحدت مقدس میان افراد ملت است... بیج در واقع منظر عشق و ایمان و آگاهی و مجاهدت و آمادگی کامل، برای سربلند کردن کشور و ملت است.

بیج یعنی حرکت

بیج یک حرکت بی ریشه و سطحی و صرفاً از روی احساسات نیست، بیج یک حرکت منطقی و عمیق و اسلامی و مطبق بر نیازهای دنیای اسلام - و به طریق اولی - جامعه اسلامی است. قرآن کریم می فرماید: [هو الذی ایدک بنصره و بالموئنین] ای پیامبر، خدای متعال تورا، هم به وسیله نصرت خودش و هم از طریق مؤمنین مؤید قرار داد و کمک کرد. این خیل عظیم مؤمنینی که در اینجا مورد اشاره آیه قرآن قرار گرفته اند عبارت دیگری است از آنچه که امروز به نام بیج در جامعه ما قرار دارد.

بیج یعنی قدرت

این کار خدا بود که بیج ملت ایران بتواند در سخت ترین میدانها که همان میدان جنگ است چنان قدرتی از خود نشان بدهد که دیباورترین افراد هم قبول کنند که ملت ایران دارای توانایی است... بیج یعنی کل نیروهای مؤمن و حزب اللهی کشور ما این که امام گفتند «بیج میست میلیونی» یعنی این.

سج یعنی تلاش و جهاد مخلصانه

اگر نبود آن همه تلاش و جهاد مخلصانه که شازمندگان نیروهای مسلح و سج مردمی در دوران جنگ هشت ساله نشان دادید و حقیقتاً اسلام رارو سفید و است رسول الله (صلی الله علیه و آله) را سربلند ساختید و اگر نبود خونهای مطهر و مطهری که در راه خدا بر زمین ریخته شد؛ یقیناً امروز از نظام اسلامی اثری نبود و پرچم قرآن چنین سربلند نمی شد.

پسجی یعنی منزه ممتکر

پسجی یعنی دل با ایان، منزه ممتکر - دارای آمادگی برای همه میدانهایی که وظیفه این انسان را به آن میدانها فرامی خوانند این معنای پسجی است.

سج یعنی آبادانی

امروز هم، پسجی برای کشور دل می سوزاند برای آبادانی کشور تلاش می کند برای حفظ استقلال ملی، هر چه تواند کاری کند و از جان خود هم می گذرد، امروز هم اگر احساس کند دشمن می خواهد از روزنه ای، چه اقتصادی و سیاسی و چه فرهنگی - به داخل کشور نفوذ کند در مقابل او می ایستد و با پشت به صورتش می گوید: امام فرمودند «سج باید سازماندنی بشود، باید یکدیگر را بشناسند، باید آمادگی به وجود بیاورند و آن را حفظ کنند» امروز هم تکلیف بزرگ شاهین کار است. خیال نکنند که سج یک امر احساسی است. سج یک امر منطقی و فکری و ریشه دار و عمیق است و کسانی که در کار این حقیقت بزرگ شرکت دارند؛ همه آحاد ملتند، هر کسی که پسجی است باید به پسجی بودن خود افتخار کند. پسجی بودن، مایه سرفرازی و سربلندی پیش پروردگار است. فرهنگ پسجی، فرهنگ معنویت و شجاعت و غیرت و استقلال و آزادی و اسیر خواستهای حقیر نشدن است.